Code

140-106-4550

140-106-4560

140-106-5050

140-106-6050

140-106-6060

Variant

Lcm. 45 x P cm.

Lcm. 45 x P cm.

Lcm. 50 x P cm.

L cm. 60 x P cm.

L cm. 60 x P cm.

50

60

50

50

60

RSN

IAN TEX

Code: 140-106

LAVATOIO PER ESTERNI
CON MOBILE IN PLASTICA

E APERTURA A
SERRANDINA

Altezza cm. 85. Mobile in materiale plastico. Indicato per

gli ambienti umidi o per 'esterno. L'apertura a serrandina

facilita il passaggio negli ambienti ristretti. Vasca e Asse

di lavaggio in PP. Sifone Autopulente e completo di

troppopieno. Piedini regolabili in altezza. Profondita

vasca 26 cm. Vasca forabile per installazione rubinetto.

~HiaNnvDRO

@ Scatola Cartone

Variants

AN

Package Minimum Order Lot Packing List price

1

1

-

€240.39 NR

€249.93 NR

€240.39 NR

€240.39 NR

€249.93 NR

Unit of measure Availability

Barcode Brico

8033408864303
8033408864310
8033408864327

8033408864334

8033408864341
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